21.06.2019г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ Й РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ТУГУТУЙСКОЕ"
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДЕПУТАТА ДУМЫ МО «ТУГУТУЙСКОЕ»

В соответствии с ч. 7.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам. Руководствуясь Уставом Муниципального образования «Тугутуйское», Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Считать полномочия депутата Думы МО «Тугутуйское» Гриценко Ирины Валерьевны досрочно прекращенными с 21 июня 2019 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Тугутуйский Вестник» и на официальном сайте администрации Муниципального образования «Тугутуйское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев